

**INVESTERINGSSELSKABET AF 12.  
JUNI 2013 ApS**

Hellevangen 45  
2760 Måløv

CVR-nr. 35379185

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. juli 2022

---

Bjørn Carsten Skouenby  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS

Hellevangen 45

2760 Måløv

CVR-nr.: 35379185

**Direktion**

Bjørn Carsten Skouenby

**Revisor**

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med udlejning, formidling og administration af ejendomme, investering i ejendomme, investering generelt, rådgivning vedrørende investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.368.806 mod DKK -3.630.486 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.828.587.

Selskabet har i 2021 solgt kapitalandele i kapitalinteresser med en avance på t.kr. 4.583, der har været den primære årsag til det positive resultat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-842.718</b>	<b>4.379.239</b>
Personaleomkostninger	2	-723.873	-723.742
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.566.591</b>	<b>3.655.497</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-2.767.086
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.566.591</b>	<b>888.411</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	-100.000	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	9	4.583.727	-377.844
Finansielle indtægter	3	106.782	194.523
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.557.279	-3.744.398
Finansielle omkostninger	4	-355.072	-362.967
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.111.567</b>	<b>-3.402.275</b>
Skat af årets resultat	5	1.257.239	-228.211
<b>Årets resultat</b>		<b>2.368.806</b>	<b>-3.630.486</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.220.688	-5.070.688
Overført til overført resultat	5.589.494	1.440.202
<b>Årets resultat</b>	<b>2.368.806</b>	<b>-3.630.486</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.000	271.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>384.000</b>	<b>271.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	125.000
Kapitalinteresser	9	40.000	3.320.688
Andre tilgodehavender		390.978	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>430.978</b>	<b>3.445.688</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>814.978</b>	<b>3.716.688</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.340	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.736.306	1.385.210
Andre tilgodehavender		16.904.864	13.375.673
Tilgodehavende selskabsskat	5	588.000	588.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.789.510</b>	<b>15.348.883</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>331.512</b>	<b>1.314.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.121.022</b>	<b>16.663.631</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.936.000</b>	<b>20.380.319</b>



# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.220.688
Overført resultat		11.748.587	6.159.093
<b>Egenkapital</b>		<b>11.828.587</b>	<b>9.459.781</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	1.540.749
Andre hensatte forpligtelser		1.021.775	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.021.775</b>	<b>1.540.749</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.222.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.628	249.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	796.668
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	283.510	0
Anden gæld		7.384.500	7.111.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.085.638</b>	<b>9.379.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.085.638</b>	<b>9.379.789</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.936.000</b>	<b>20.380.319</b>
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	8.291.376	4.718.891	13.090.267
Overført via resultatdisponeringen		-5.070.688	1.440.202	-3.630.486
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>3.220.688</b>	<b>6.159.093</b>	<b>9.459.781</b>
Overført via resultatdisponeringen		-3.220.688	5.589.494	2.368.806
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>11.748.587</b>	<b>11.828.587</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	2.767.086
Avance ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	6.070.482	0
<b>I alt</b>	<b><u>6.070.482</u></b>	<b><u>2.767.086</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	598.864	598.864
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
<b>I alt</b>	<b><u>723.873</u></b>	<b><u>723.742</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.877	39.242
Andre finansielle indtægter	20.905	155.281
<b>I alt</b>	<b><u>106.782</u></b>	<b><u>194.523</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	199.542
Øvrige finansielle omkostninger	355.072	163.425
<b>I alt</b>	<b><u>355.072</u></b>	<b><u>362.967</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-588.000	0	1.540.749		
Skat af årets resultat	0	283.510	-1.540.749	-1.257.239	148.211
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-588.000</b>	<b>283.510</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-1.257.239</b>	<b>148.211</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-588.000	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	283.510			
<b>I alt</b>	<b>-588.000</b>	<b>283.510</b>	<b>0</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	271.000	271.000	139.000
Tilgang i året	113.000	113.000	0
Overført til/fra andre poster	0	0	132.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>384.000</b>	<b>384.000</b>	<b>271.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>384.000</b>	<b>384.000</b>	<b>271.000</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.692.000	100.000	0	2.792.000	2.247.595
Overførsler i året til/fra andre poster	-25.000	25.000	0	0	0
Tilgang i året	0	1.506.755	390.978	1.897.733	644.405
Afgang i året	0	-1.591.755	0	-1.591.755	-100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>2.667.000</b>	<b>40.000</b>	<b>390.978</b>	<b>3.097.978</b>	<b>2.792.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	0	3.220.688	0	3.220.688	8.191.376
Modtaget udbytte i året	0	0	0	0	-1.750.000
Afgang i året	0	-3.220.688	0	-3.220.688	-3.220.688
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.220.688</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.567.000	0	0	-2.567.000	0
Årets nedskrivninger	-100.000	0	0	-100.000	-2.567.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-2.667.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2.667.000</b>	<b>-2.567.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>	<b>390.978</b>	<b>430.978</b>	<b>3.445.688</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS' andel			
			Ifølge seneste årsrapport		Andel af	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dowo Ejendomme ApS	100%	50.000	-891.968	-1.595.723	-891.968	-1.595.723
Floras Roof ApS	100%	50.000	-1.760.845	-581.965	-1.760.845	-581.965
Bryggerhaven Ølstykke ApS	100%	50.000	-27.177.418	-27.385.882	-27.177.418	-27.385.882
<b>I alt</b>					<b>-29.830.231</b>	<b>-29.563.570</b>
Øvrige reguleringer					0	29.563.570
<b>I alt</b>					<b>-29.830.231</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 9. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS' andel	
			Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK
Skovlunde Bymidte P/S	25%	400.000	0	0
Vodroffsvej 8 ApS *	50%	40.000	0	0
Ejendomsselskabet Lappen 10 ApS *	50%	40.000	0	0
Salgspris			9.396.170	
Regnskabsmæssig værdi, afgang			-4.812.443	
<b>I alt</b>			<b>4.583.727</b>	<b>0</b>
<b>Der indregnes således:</b>				
Kapitalinteresser				40.000
<b>I alt</b>				<b>40.000</b>

\* Vodroffsvej 8 ApS og Ejendomsselskabet Lappen 10 ApS, har endnu ikke aflagt årsregnskab, hvorfor kapitalandelene er indregnet til kostpris.

### 10. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	0	1.222.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.222.882</b>
Anden gæld	0	1.222.882
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>0</b>	<b>1.222.882</b>

## Noter, fortsat

### 11. Eventualforpligtelser

INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS har om nødvendigt afgivet erklæring om at yde likviditetsmæssig støtte og tilbagetræde fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og andre koncernselskaber i det kommende regnskabsår. De tilknyttede virksomheder, kapitalinteresserne og andre koncernselskaber har tabt egenkapitalen.

INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS er part i en retssag, hvor modparten kræver t.kr. 1.725, mens ledelsen har opgjort et modkrav på t.kr. 800. Det er ledelsens forventning at selskabet ikke vil blive pålagt yderligere forpligtelser.

INVESTERINGSSELSKABET AF 12. JUNI 2013 ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut og tredjemand. Beløbet udgør maksimalt 10.327.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Carsten Skouenby

Direktør

Serienummer: 5b462a2e-c1ee-45a1-882b-50774111ab4b

IP: 213.128.xxx.xxx

2022-07-13 14:51:18 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-07-13 15:04:38 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-13 15:53:01 UTC



## Bjørn Carsten Skouenby

Dirigent

Serienummer: 5b462a2e-c1ee-45a1-882b-50774111ab4b

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-07-14 08:35:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: IG8QV-U4KGQ-40NKL-H55U4-ZC4TD-P8GTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>